Câmara Municipal de E ' irbalha
Estado do Cea * Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - EP 63 180 000

Fone/Fax. (O *88,) 3532 33/6- cansbarCa, ,:tcariri.corn. br.

AUTUAÇÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE : TOMADA DE PRI ÇOS

TIPO: MENOR PREÇO

EDITAL No 	:2019.01.21.1

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e

execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

BarbalhalCE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

A u ï  u a ç à o

Hoje, nesta cidade, na sala da Cornissãc Permanente de Licitação, autuo o processo

y licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Salviano dos
Santos Dantas - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal, o subscrevo.

BARBALHA/CE, 21 de janeiro de 2019.

4- 	JJ-
Salviano dos Santos Dantas

Presidente Comissão de Licitação da Câmara Municipal

Estado do Cear 1~ Câmara Municipã! de BirbãI.hà
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro -,̂ `2P 63 180 000

Fone/Fax. (0**88)  3532 3316— carnbarn'tcariri.com. br.

SOU CITAÇÃO
Ao Presidente da Licitação da Câmara Municipal de Barbalha/CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO -
LICITAÇÃO PÚBLICA.

OBJETO: Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e execução
orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Barbalha/CE, conforme especificações apresentadas a seguir:

Item Especificação Unidade Quantidade

01 Serviços 	de 	assessoria, 	consultoria 	e 	execução
orçamentária/contábil, 	para 	at 	ider 	as 	necessidades 	da
Câmara Municipal de Barbalha/CI-

Mês 12

JUSTIFICATIVA: Com o intuito de atender aos requisitos da legislação vigente e o
regular acompanhamento dos procedimentos contábeis realizados pela Câmara Municipal
de Barbalha/CE.

SENHOR PRESIDENTE: Diante da Justificativa apresentada, solicitamos se digne
Vossa Senhoria em proceder com a abertura do competente Processo de Licitação,
objetivando a contratação dos serviços suxa mencionados.

Barbalha/CE, 18 de janeiro de 2019.

ose de Matos
Presidente da Câmara Municipal de Barbalha

Câmara Municipal de Erbalha
Rua Sete de Setembro, 77-Centro - EP 63 180 000
Fone/Fax. (0**88)  3532 3316— cambar@i,caflrí.com.br.

Junto aos autos as pesquisas de mercado
(coleta de preços) encaminhadas a esta
Comissão de Licitação, por parte do
Presidente da Câmara Municipal.

BARBALHA/CE, 21 de janeiro de 2019.

Salviano dc45 Santos Dantas
Presidente da Licitação da Câmara Municipal